[image: image1.png]¥ X

同济大学文件
同济质管〔2021〕3号

关于公布同济大学第七届教学督导名单的通知

各单位：

依据《同济大学校院两级教学督导工作实施办法》（同济质管〔2017〕3号），经学院推荐、教学质量管理办公室审核，最终确定王效俐等185人（名单详见附件）为同济大学第七届教学督导，现予以公布。

附件：同济大学第七届教学督导名单
同 济 大 学

2021年10月8日

附件

同济大学第七届教学督导名单
	序号
	学院
	姓名
	序号
	学院
	姓名

	1
	经济与管理学院
	王效俐
	2
	经济与管理学院
	马国丰

	3
	经济与管理学院
	 佟爱琴
	4
	经济与管理学院
	张其秀

	5
	经济与管理学院
	李  永
	6
	经济与管理学院
	王晓博

	7
	经济与管理学院
	熊国钺
	8
	外国语学院
	宋  缨

	9
	外国语学院
	王蓓蕾
	10
	外国语学院
	董  琇

	11
	外国语学院
	戴  劲
	12
	外国语学院
	周  峰

	13
	外国语学院
	王颖频
	14
	外国语学院
	陈  忱

	15
	外国语学院
	陈毅立
	16
	外国语学院
	胡  琪

	17
	外国语学院
	林茜茜
	18
	人文学院
	朱崇志

	19
	人文学院
	夏洁秋
	20
	人文学院
	邓  军

	21
	人文学院
	陈  畅
	22
	马克思主义学院
	薛念文

	23
	马克思主义学院
	李雅茹
	24
	马克思主义学院
	刘  骞

	25
	马克思主义学院
	王  芹
	26
	马克思主义学院
	田  晖

	27
	马克思主义学院
	万立明
	28
	马克思主义学院
	王  鹏

	29
	政治与国际关系学院
	钟振明
	30
	政治与国际关系学院
	徐  红

	31
	政治与国际关系学院
	仇华飞
	32
	政治与国际关系学院
	吕  蕊

	33
	政治与国际关系学院
	赵萍丽
	34
	政治与国际关系学院
	钟晓华

	35
	法学院
	刘  磊
	36
	法学院
	顾俊杰

	37
	法学院
	张韬略
	38
	法学院
	师  华

	39
	国际文化交流学院
	刘运同
	40
	国际文化交流学院
	李  萍

	41
	职业技术教育学院
	陈永芳
	42
	职业技术教育学院
	李玲玲

	43
	上海国际知识产权学院
	任声策
	44
	上海国际知识产权学院
	曹丽荣

	45
	上海国际知识产权学院
	程德理
	46
	上海国际知识产权学院
	徐  明

	47
	上海国际知识产权学院
	姜  南
	48
	物理科学与工程学院
	王祖源

	49
	物理科学与工程学院
	吴天刚
	50
	物理科学与工程学院
	于明章

	51
	物理科学与工程学院
	谢双媛
	52
	物理科学与工程学院
	张宇钟

	53
	物理科学与工程学院
	张建卫
	54
	物理科学与工程学院
	张  睿

	55
	物理科学与工程学院
	穆宝忠
	56
	化学科学与工程学院
	范丽岩

	57
	化学科学与工程学院
	王晓岗
	58
	化学科学与工程学院
	朱仲良

	59
	化学科学与工程学院
	张亚男
	60
	化学科学与工程学院
	赵红颖

	61
	化学科学与工程学院
	刘明贤
	62
	化学科学与工程学院
	姚天明

	63
	化学科学与工程学院
	刘梅川
	64
	海洋与地球科学学院
	陈华根

	65
	海洋与地球科学学院
	王  鹏
	66
	海洋与地球科学学院
	周征宇

	67
	数学科学学院
	周朝晖
	68
	数学科学学院
	陈素琴

	69
	数学科学学院
	陈雄达
	70
	数学科学学院
	尚培培

	71
	数学科学学院
	花  虹
	72
	数学科学学院
	梁汉营

	73
	数学科学学院
	颜启明
	74
	数学科学学院
	熊  革

	75
	航空航天与力学学院
	陶伟忠
	76
	航空航天与力学学院
	王斌耀

	77
	航空航天与力学学院
	陈  洁
	78
	航空航天与力学学院
	沈海军

	79
	航空航天与力学学院
	袁国青
	80
	航空航天与力学学院
	方明霞

	81
	航空航天与力学学院
	程  军
	82
	航空航天与力学学院
	汤可可

	83
	土木工程学院
	吴  杰
	84
	土木工程学院
	刘沈如

	85
	土木工程学院
	高向玲
	86
	土木工程学院
	朱大宇

	87
	土木工程学院
	程才渊
	88
	土木工程学院
	施卫星

	89
	土木工程学院
	徐  超
	90
	土木工程学院
	贾敏才

	91
	土木工程学院
	李镜培
	92
	土木工程学院
	张子新

	93
	土木工程学院
	王达磊
	94
	土木工程学院
	刘  超

	95
	土木工程学院
	蔡  奕
	96
	土木工程学院
	付小莉

	97
	测绘与地理信息学院
	伍吉仓
	98
	测绘与地理信息学院
	张松林

	99
	测绘与地理信息学院
	叶  勤
	100
	测绘与地理信息学院
	冯甜甜

	101
	测绘与地理信息学院
	杨  玲
	102
	测绘与地理信息学院
	金雁敏

	103
	环境科学与工程学院
	邓慧萍
	104
	环境科学与工程学院
	杨海真

	105
	环境科学与工程学院
	唐玉霖
	106
	环境科学与工程学院
	陈  玲

	107
	环境科学与工程学院
	徐  冉
	108
	建筑与城市规划学院
	黄  怡

	109
	建筑与城市规划学院
	张  松
	110
	建筑与城市规划学院
	朱  玮

	111
	建筑与城市规划学院
	林  怡
	112
	建筑与城市规划学院
	陈  易

	113
	建筑与城市规划学院
	周静敏
	114
	建筑与城市规划学院
	李文敏

	115
	医学院
	李永渝
	116
	医学院
	徐  磊

	117
	医学院
	汪海宏
	118
	医学院
	艾自胜

	119
	医学院
	沈利
	120
	医学院
	张丽娟

	121
	医学院
	牛文鑫
	122
	医学院（杨浦医院）
	罗艳蓉

	123
	口腔医学院
	张  磊
	124
	口腔医学院
	孙  瑶

	125
	口腔医学院
	王  鹏
	126
	生命科学与技术学院
	郭占云

	127
	生命科学与技术学院
	李  珊
	128
	生命科学与技术学院
	张  敬

	129
	生命科学与技术学院
	冷  晔
	130
	生命科学与技术学院
	张梦杰

	131
	生命科学与技术学院
	杜昌升
	132
	生命科学与技术学院
	王海芸

	133
	生命科学与技术学院
	杨  桦
	134
	电子与信息工程学院
	龚沛曾

	135
	电子与信息工程学院
	安振连
	136
	电子与信息工程学院
	朱琴跃

	137
	电子与信息工程学院
	徐尚志
	138
	电子与信息工程学院
	徐志宇

	139
	电子与信息工程学院
	万国春
	140
	电子与信息工程学院
	郭爱煌

	141
	电子与信息工程学院
	王力生
	142
	电子与信息工程学院
	王中杰

	143
	中德工程学院
	王  玉
	144
	中德工程学院
	史  洁

	145
	机械与能源工程学院
	奚  鹰
	146
	机械与能源工程学院
	周奇才

	147
	机械与能源工程学院
	刘海江
	148
	机械与能源工程学院
	林建平

	149
	机械与能源工程学院
	訚耀保
	150
	机械与能源工程学院
	张  氢

	151
	机械与能源工程学院
	林忠平
	152
	机械与能源工程学院
	周伟国

	153
	机械与能源工程学院
	张雪梅
	154
	软件学院
	袁时金

	155
	软件学院
	 朱宏明
	156
	交通运输工程学院
	宫全美

	157
	交通运输工程学院
	张兰芳
	158
	交通运输工程学院
	辛飞飞

	159
	交通运输工程学院
	叶玉玲
	160
	交通运输工程学院
	欧冬秀

	161
	汽车学院
	胡志远
	162
	汽车学院
	陈辛波

	163
	汽车学院
	陈慧
	164
	汽车学院
	戴海峰

	165
	铁道与城市轨道交通研究院
	沈  刚
	166
	铁道与城市轨道交通研究院
	牛  刚

	167
	铁道与城市轨道交通研究院
	钱存元
	168
	材料科学与工程学院
	邱  军

	169
	材料科学与工程学院
	袁伟忠
	170
	材料科学与工程学院
	张任远

	171
	材料科学与工程学院
	张树青
	172
	材料科学与工程学院
	杨正龙

	173
	设计创意学院
	范  斐
	174
	设计创意学院
	刘震元

	175
	设计创意学院
	柳喆俊
	176
	艺术与传媒学院
	王冬冬

	177
	艺术与传媒学院
	李  巍
	178
	艺术与传媒学院
	柳  珊

	179
	艺术与传媒学院
	王建民
	180
	武装部
	曲秀君

	181
	体育教学部
	周  萍
	182
	体育教学部
	姜志明

	183
	体育教学部
	龚铭新
	184
	体育教学部
	谢  虹

	185
	国际足球学院
	陶骆定

	校长办公室                              2021年10月8日印发